ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного Совета Администрации
Хвойнинского муниципального округа

Дата и место проведения 				       Время проведения:
«11» апреля 2025 года (зал заседаний)                                                                      15.00

Присутствовали:
	Члены Общественного Совета  Администрации Хвойнинского муниципального округа:

	Смирнова Галина Васильевна
Новожилова Елена Аркадьевна
Николаев Роман Владимирович
Волков Николай Николаевич
Усанова Мария Александровна
Лабутина Анна Владимировна

Приглашены:

	Глава округа
	Новоселова Светлана Анатольевна

	Первый заместитель Главы администрации

	Федорова Инна Викторовна

	Председатель комитета по организационным и общим вопросам
	Андреева Юлия Михайловна

Председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и окружающей среды

Лобанова Татьяна Леонидовна

Повестка прилагается

	1.  О проведении мероприятий, приуроченных к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.
Докладчик: Принять информацию к сведению
Решили:
	Утвердить план работы:
Голосование:
за – 6
против – 0
воздержались – 0

[bookmark: _GoBack]2. О благоустройстве воинских захоронений и их содержание

Докладчик: Лобанова Татьяна Леонидовна
Решили:
	Принять информацию к сведению
Голосование:
за – 6
против – 0
воздержались – 0

Председатель
Общественного Совета                                                    Г.В. Смирнова

Секретарь                                                                           Ю.М. Андреева